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ikke er noget, der er sådan aktuelt nu, fordi vi 
ikke lige ved, hvor han er. 

Men vil Dansk Folkeparti aktivt arbejde for, 
at han findes, presse regeringen i retning af, at 
han findes? Hvis det viser sig, at vi efter Saddam 
Husseins fald på et eller tidspunkt ser den på- 
gældende Sorøgeneral optræde i en regering i 
Irak, en regering støttet af amerikanerne, måske 
indsat af amerikanerne, vil Dansk Folkeparti så 
arbejde for, at denne person udleveres til Dan- 
mark? 

Kl. 15.40 
Vil Dansk Folkeparti aktivt gøre det i forhold 

til regeringen, at man vil have ham udleveret? 
For man venter jo på ham i Sorø., Han er jo ikke 
kommet hjem, efter han gik ud og røg en smøg. 

Formanden: 
Det får hr. Peter Skaarup 1 minut til at svare på. 

(Kort bemærkning). 
Peter Skaarup (DF): 
Som jeg tidligere har sagt til SF's forskellige ord- 
førere i denne sag, har Dansk Folkeparti ikke no- 
gen viden om, hvor den irakiske hærehef er hen- 
ne. Derfor ville det være fuldstændig forkert, 
hvis vi skulle være nogle, der krævede, at han 
blev udleveret fra et bestemt land eller lign. Så 
det har vi altså ikke nogen aktuelle planer om, 
vil jeg fortælle hr. Aage Frandsen. 

Jeg tror i øvrigt, at der i Folketinget hersker 
rimelig stor forvirring om, hvad der i øvrigt er 
foregået omkring den irakiske hærchef. Men en 
ting står i hvert fald fast, og det er, at SF bærer et 
medansvar for, at vi står i den suppedas med en 
irakisk hærchef og andre krigsforbrydere og ter- 
rorister, som Danmark har givet ophold til. 

SF har bakket op bag den udlændingepolitik, 
der har været så fuldstændig tåbelig og forskru- 
et igennem årene, og dermed bærer SF med den 
støtte, man har givet til udlændingepolitikken 
igennem årene, også til det her med tålt ophold, 
hvor krigsforbrydere og terrorister har været 
inde i landet, et alvorligt ansvar for det. 

Derfor synes jeg, at når der tales om pinlighe- 
der fra SF's side, at det allermest pinlige er, at SF 
tidligere overhovedet fandt på at støtte en poli- 
tik fra en socialdemokratisk regering, der har 
sikret krigsforbrydere og terrorister på dansk 
territorium. 

(Kort bemærkning). 
Frank Jensen (S): 
Her til sidst fik Dansk Folkepartis ordfører svin- 
get sig voldsomt op i forhold til antallet af per- 
sonet med tålt ophold. Jeg skal bede hr. Peter 
Skaarup om, hvis det er muligt for hr. Peter 
Skaarup, at bekræfte, at den udlændingelovgiv- 
ning, som Dansk Folkeparti har stemt for, bety- 
der, at der bliver flere personer i Danmark på 
tålt ophold. 

Jeg skal bare bede hr. Peter Skaarup om på 
baggrund af de oplysninger, der er givet af inte- 
grationsministeren, nemlig at der på baggrund 
af den udlændingepolitik, der er gældende ret i 
dag også efter Dansk Folkepartis indflydelse, 
bekræfte, at der bliver flere personer på tålt op- 
hold, fordi de får afslag på varigt ophold. Jeg vil 
bare bede om at få bekræftet, at det er viden, 
som hr. Peter Skaarup er i besiddelse af. 

(Kort bemærkning). 
Ole Sohn (SF): 
Jeg synes da, det skal være muligt for hr. Peter 
Skaarup at få en ny anledning til at svare hr. 
Aage Frandsen på det meget relevante spørgs- 
mål, at hvis krigsforbryderen dukker op i Irak 
eller i anden sammenhæng, om Dansk Folkepar- 
ti så vil medvirke til at kræve ham udleveret, så 
han kan blive retsforfulgt for de krigsforbrydel- 
ser, han er mistænkt for. 

(Kort bemærkning). 
Peter Skaarup (DF): 
Jeg kan godt forstå, at hr. Frank Jensen føler et 
behov for at blande sig i debatten om krigsfor- 
brydere, for det var jo netop under hr. Frank Jen-ò 
sens minis'terperióde som justitsminister, at vi 
har haft diskussionen om de krigsforbrydere, 
som Danmark har accepteret. 

Jeg kan love hr. Frank Jensen en ting, og det 
er, at vi fra Dansk Folkepartis side vil gøre vores 
til, at der bestemt aldrig mere bliver diskussio- 
ner om, at vi skal lukke krigsforbrydere eller ter- 
rorister ind i Danmark. Den udlændingelovgiv- 
ning, der er blevet vedtaget af Folketinget, hvor 
Socialdemokraterne i øvrigt stemte imod de 
stramninger, som er begyndt at virke, sikrer jo 
netop, at man fremover ikke lukker krigsforbry- 
dere ind ilandet, at man fremover ikke accepte- 
rer terrorister i Danmark med ophold, asyl osv. 

Så jeg kan forsikre hr. Frank Jensen for, at det 
vil være et mål for Dansk Folkeparti også fortsat 
at sikre den udvikling, og jeg tror, at vi allerede 
har gjort vores indflydelse gældende, og det kan 


